
1 
 

ORR312202Z_P1 

 

DODATEK č. 1 Sml 259/2021/01 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ 

NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI z rozpočtu města Milevska na rok 2022 

č. Sml 0259/2021 

 

I. 

Smluvní strany 
 
 
město Milevsko 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

bankovní spojení: XXX 

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

SPOS MILEVSKO s.r.o. 

se sídlem J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko 

zastoupená panem Ing. Pavlem Stejskalem, jednatelem společnosti 

IČ: 26030756 

DIČ: CZ 26030756 

bankovní spojení: XXX 

(dále jen „příjemce“). 

 

uzavírají k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města 

Milevska č. Sml 0259/2021 uzavřené dne 02.11.2021 na základě usnesení Zastupitelstva 

města č. 248/21 ze dne 20.10.2021, tento dodatek č. 1 Sml 259/2021/01, kterým se mění 

článek IV. Účel návratné finanční výpomoci a její výše, článek VIII. Další ustanovení, odst. 8 a 

příloha smlouvy takto: 

 

IV. 

Účel návratné finanční výpomoci a její výše 

 

Návratná finanční výpomoc ve výši 11.350.000 Kč, slovy: jedenáct miliónů tři sta padesát tisíc 

korun českých, je poskytnuta k úhradě nákladů vynaložených na zajištění provozu sportovních 

areálů města v roce 2022 a dalších nutných činností příjemce s tím spojených. 

 

 

VIII. 

Další ustanovení 

 

8. Za podporu de minimis poskytnutou příjemci na základě této smlouvy se považuje částka 

ve výši 153.451,92 Kč, která je vypočítána jako rozdíl mezi bezúročnou návratnou finanční 

výpomocí a průměrnou cenou běžného úvěru poskytnutého bankami na bankovním trhu dle 

průměrných úrokových sazeb (za rok 2020) korunových úvěrů poskytnutých bankami nefinančním 

podnikům v ČR (nové obchody) u úvěru s objemem 7,5 – 30 mil. Kč, dle údajů zveřejněných 

Českou národní bankou. 



2 
 
 

Příloha: 

Časový rozpis plateb návratné finanční výpomoci pro rok 2022: 

Leden   1.500.000 Kč 

Únor      660.000 Kč 

Březen      660.000 Kč 

Duben      660.000 Kč 

Květen      660.000 Kč  

Červen  1.150.000 Kč  

Červenec  1.100.000 Kč     

Srpen   1.060.000 Kč 

Září   1.030.000 Kč 

Říjen   1.000.000 Kč 

Listopad     970.000 Kč 

Prosinec     900.000 Kč 

Celkem           11.350.000 Kč 

 

 

 

 

II. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

obdrží poskytovatel a jeden příjemce. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.      

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo města svým usnesením č. …………….. ze dne 

………………  

 

 

Za poskytovatele:      Za příjemce: 

 

V Milevsku dne …………….……              V Milevsku dne ………..………. 

 

 

 

 

..............................................                 ............................................ 

         Ing. Ivan Radosta                                                            Ing. Pavel Stejskal 

     starosta města Milevska                                          starosta města Milevska    jednatel společnosti SPOS Milevsko s.r.o.         


